UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2022

                                           Kính gửi:

 -   Sở Tài chính;

 -   Ban An toàn giao thông tỉnh;

 -   Công an tỉnh;

 -   UBND các huyện Tây Sơn, Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3366/STC-TCHCSN ngày

09/11/2022 về việc đề xuất đầu tư công trình lắp đặt hệ thống điện chiếu sáng tại

các điểm đen tai nạn giao thông trên các đoạn tuyến Quốc lộ 19 và ĐT638 qua

địa bàn huyện Tây Sơn; tuyến ĐT632, ĐT638 và ĐT639 qua địa bàn huyện Phù

Mỹ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Ban An toàn giao thông tỉnh phối hợp với Sở Tài chính và các

đơn vị có liên quan rà soát, báo cáo đề xuất UBND tỉnh bố trí nguồn kinh phí để

thực hiện các công trình xử lý điểm đen theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn

bản số 4849/UBND-KT ngày 23/8/2022 về việc xử lý các điểm đen: Hệ thống

điện chiếu sáng trên địa bàn huyện Phù Cát và các Camera quan sát ATGT trên

địa bàn thị xã An Nhơn, Hoài Nhơn, thành phố Quy Nhơn và UBND huyện Tuy

Phước.

2. Giao Công an tỉnh, UBND các huyện Tây Sơn, Phù Mỹ chỉ đạo lực

lượng chức năng tăng cường công tác tuần tra, xử lý vi phạm an toàn giao thông

nhằm hạn chế tai nạn giao thông tại các điểm đen trên các tuyến đường Quốc lộ

19, ĐT.632, ĐT.639 và ĐT638.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, K19.

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc tăng cường đảm bảo an

toàn giao thông tại các điểm đen

trên các tuyến Quốc lộ 19, ĐT.632,

ĐT638 và ĐT639 qua địa bàn các

huyện Tây Sơn, Phù Mỹ.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T13:41:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T07:45:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-17T08:14:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T10:10:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T10:10:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T10:10:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!